｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中興大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：興農字第1141700954號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q11417009540-1.pdf)

本校植物病理學系辦理『第二十五屆植物病理暨微生物研

習營』，敬請鼓勵貴校同學踴躍報名參加，請查照。

『第二十五屆植物病理暨微生物研習營』活動日期為 114
年 7 月 1 日至 4 日，共四天。
隨函檢附營隊報名簡章及海報，敬請惠予公布。

本案聯絡人：廖佩宜同學（聯絡方式詳見簡章）。

正本：各國立高中高職、各縣市立高中高職、各私立高級中學、各私立高級職業學
校、各國立高級中等學校

副本：本校植物病理學系廖佩宜同學

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：廖佩宜同學
聯絡電話：0963#982113
電子信箱：mcha41149@gmail.com

發文日期：中華民國114年4月30日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/30
10:05:05

第1頁，共1頁

訓育組 114/04/30

1140003880